Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 34/25

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE BURITA1VIA=S.P.

Eu, CARLOS ROBERTO TEIXEIRA, abaixo assinado, vereador com
o de  Sao  Paulo, REQUEIRO a

ttore Zanin, Diretor
e Meio Ambiente -

ar 	 egislativa, cópia de todo o
de Licritarrãov  a "contratação de empresa

ervivos téeltkos de assessoria e consultoria na
tratos", 110, )t/Oor total de R$ 47.400,00.

,
.1i.istifica e se f‘da

conhecimento de todo o px,g,goAte"C-Oritrat4C1
colaborar com maior transparência e eficiência os ser
o bem comum de toda a  pop

0 presente pedido de infor
XI do artigo 8°, incisos XVIII e X
da Lei Orgânica do 1\41.444Fipio e no
de 27.02.67, e Lei Federal n° 12.5/7*ik
o acesso ainformações).

Sala das Sessões, 27 de fevaélto de 2025

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216/ 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritanna.spieg.br

*ASA

assento na  Camara  Munic.
gentileza de Vos
Executivo do Se
SAAEMB, no  sent
Processo n°
especializada h
área de compra'  licit

-
Tal solicitação se

eito com
I ido artigo 63 e

o 4°, inciso

parágrafo 2° e inciso
agrafo 24° do artigo 69
ecr40-Lei n° 201/67,
2011 (Li que regula

#-•

a que tenhamos
com isso, possamos
licos prestados para

APROVADO em 1 e (Mica discussão e votação por UNANIMIDADE

Data: _05_/ 	/2

NIO CARLOS DE FREITAS
Presidente

	Page 1
	Page 2